
Waterschap

'Brabrntse Delto

Zaaknr.
Kenmerk

r0263
266747

BESLUIT

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta;

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over projectplan Waterwet 'Mitigerende maatregelen
Westelijke Langstraat' van 4 februari 2020, nummer 90942;

gelet op artikel 5.4 Waterwet, afdeling 3:4 Algemene wet bestursrecht en artikel 3.33, eerste lid van de Wet
ruimtelijke ordening;

BESLUIT

Het algemeen bestuur stemt in met :

1. de nota van zienswijzen en de nota van wijzigingen Projectplan Waterwet'Westelijke Langstraat'en stelt
deze vast;
2. het projectplan Waterwet'Mitigerende maatregelen Westelijke Langstraat'en stelt dit vast.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuurvan 26 februari 2020,

W
af

M. de Vet

De plv ris-directeu r

M.l.l.J. van td


